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Légpuska 40 ifjúsági lány 
       1 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 94 94 96 97 381 

2 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 92 89 91 93 365 

         

 
Légpisztoly 20 serdülő fiú 

       1 Hadzsi Szabolcs 2009 Nyíregyházi PLE 66 58 
  

124 

         

 
Légpisztoly 40 serdülő lány 

       1 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE 88 86 82 88 344 

         

 
Légpisztoly 40 ifjúsági lány 

       1 Benicsák Dorina 2004 Nyíregyházi PLE 70 82 77 79 308 

2 Vajsz Emese Vanda 2004 Nyíregyházi PLE 76 66 64 58 264 

         

 
Légpisztoly 40 serdülő fiú 

       1 Tugya Zsombor 2006 Nyíregyházi PLE 85 86 85 85 341 

         

 
Légpisztoly 40 ifjúsági fiú 

       1 Gavola Bence 2004 Nyíregyházi PLE 90 85 89 83 347 

         

 
Kisöbű standard puska 30 fekvő junior lány 

      1 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE 90 93 92 
 

275 

2 Harsányi Zsófia 2004 Nyíregyházi PLE 90 91 92 
 

273 

3 Durucz Noémi 2004 Nyíregyházi PLE 91 89 80 
 

260 

 

 
 

       



 
Sportpisztoly 10 lövés 

       1 Agárdy Vilmos 1999 Nyíregyházi PLE 
    

96 

2 Katona András 1974 Nyíregyházi PLE 
    

89 

3 Veres Andrea 1988 Nyíregyházi PLE 
    

87 

4 Veres Sándor 1951 Nyíregyházi PLE 
    

84 

5 Torkos Zsolt Mihály 1976 Nyíregyházi PLE 
    

83 

6 Varga József 1957 Nyíregyházi PLE 
    

82 

7 Katona Gergely 1980 Nyíregyházi PLE 
    

77 

8 Betóri Gábor 1974 Nyíregyházi PLE 
    

76 

9 Magyar Zoltán dr 1977 Nyíregyházi PLE 
    

75 

10 Király István Gábor 1985 Nyíregyházi PLE 
    

74 

11 Bacsóka Tamás dr 1970 Nyíregyházi PLE 
    

72 

12 Faragó Tamás 1981 Nyíregyházi PLE 
    

71 

13 Császi Tibor 1965 Nyíregyházi PLE 
    

70 

14 Magna András 1970 Nyíregyházi PLE 
    

69 

15 Magna Gábor András 1994 Nyíregyházi PLE 
    

68 

16 Mikó István Attila 1962 Nyíregyházi PLE 
    

68 

17 Mikó Péter 1987 Nyíregyházi PLE 
    

68 

18 Rácz Béla 1959 Nyíregyházi PLE 
    

67 

19 Szántó István 1954 Nyíregyházi PLE 
    

65 

20 Sajgó Árpád 1980 Nyíregyházi PLE 
    

62 

21 Stingl József 1967 Nyíregyházi PLE 
    

58 

22 Szabó Richárd 1993 Nyíregyházi PLE 
    

57 

         

 
Sportpisztoly 20 lövés 

       1 Csukás Ferenc 1949 Debrecen Városi LE 93 95 
  

188 

2 Földi Lajos 1962 Debrecen Városi LE 91 90 
  

181 

3 Kígyósi Imre 1958 Debrecen Városi LE 89 89 
  

178 

4 Benicsák Dorina 2004 Nyíregyházi PLE 89 87 
  

176 

5 Szilágyi Sándor 1960 Debrecen Városi LE 79 92 
  

171 

6 Vajsz Emese Vanda 2004 Nyíregyházi PLE 84 71 
  

155 



         

 
Központi gyújátsú pisztoly 10 lövés 

      1 Agárdy Vilmos 1999 Nyíregyházi PLE 
    

90 

2 Katona András 1974 Nyíregyházi PLE 
    

88 

3 Betóri Gábor 1974 Nyíregyházi PLE 
    

87 

4 Veres Andrea 1988 Nyíregyházi PLE 
    

85 

5 Varga József 1957 Nyíregyházi PLE 
    

82 

6 Torkos Zsolt Mihály 1976 Nyíregyházi PLE 
    

81 

7 Veres Sándor 1951 Nyíregyházi PLE 
    

80 

8 Mikó István Attila 1962 Nyíregyházi PLE 
    

75 

9 Magyar Zoltán dr 1977 Nyíregyházi PLE 
    

74 

10 Katona Gergely 1980 Nyíregyházi PLE 
    

72 

11 Rácz Béla 1959 Nyíregyházi PLE 
    

72 

12 Bacsóka Tamás dr 1970 Nyíregyházi PLE 
    

71 

13 Király István Gábor 1985 Nyíregyházi PLE 
    

71 

14 Sajgó Árpád 1980 Nyíregyházi PLE 
    

71 

15 Szántó István 1954 Nyíregyházi PLE 
    

71 

16 Magna Gábor András 1994 Nyíregyházi PLE 
    

69 

17 Magna András 1970 Nyíregyházi PLE 
    

68 

18 Mikó Péter 1987 Nyíregyházi PLE 
    

67 

19 Stingl József 1967 Nyíregyházi PLE 
    

62 

20 Szabó Richárd 1993 Nyíregyházi PLE 
    

61 

21 Császi Tibor 1965 Nyíregyházi PLE 
    

57 

22 Faragó Tamás 1981 Nyíregyházi PLE 
    

52 

         

 
Központi gyújátsú pisztoly 20 lövés 

      1 Kígyósi Imre 1958 Debrecen Városi LE 93 92 
  

185 

2 Szilágyi Sándor 1960 Debrecen Városi LE 92 90 
  

182 

3 Csukás Ferenc 1949 Debrecen Városi LE 91 89 
  

180 

4 Földi Lajos 1962 Debrecen Városi LE 91 87 
  

178 
 



Nyíregyháza, 2020. június 28.  

 

 

          

 

Veres Andrea        Katona András 

Nk bíró         II. oszt. bíró 


